
Stikordsregister til Sydthy Årbøger 
1993 – 1994 – 1995 – 1996 - 1997 

Af Elly Mardal, Birkevej 11, 7760 Hurup 
 
Eventuelt manglende årbøger kan købes hos 
boghandlerne eller bestyrelsens medlemmer. 
(Dog er 1984 - årbogen udsolgt). 
 
Personregister 
Aftentur, Ydby, Doverodde, Doverodde gl. 
Købmandsgård 93/113. 
Aftentur, Hvidbjerg v. å., Lyngby, Aftenturen til 
Lyngby 95/127. 
Andersen Eigil T., Lodbjerg, Lortpøt fennen i 
plantagen 94/41. 
Andersen Herluf, Hurup, Smedens Erindringer, 
Byvandringer 93/6. 
Andersen Jens, Gettrup, Kobberø - De tyske 
batterier 97/40. 
Bech Jens Henrik, Visby, Bronzealderarkæologi 
96/11. 
Beskrivelse, Vestervig, ”Æ Beeshus” Museum 
93/62. 
Billede, Hvidbjerg v. å. Redningshold og Båd i 
Lyngby 97/111. 
Billeder, Hurup, Ginnerup og Hurup 
Jernstøberier 97/68. 
Billedkavalkade, Hvidbjerg v. å. Billeder fra 
besættelsen 95/44. 
Bjerrekær Anne, Vestervig, Tåbel, En bueskytte 
fra stenalderen 94/6. 
Dall Villy, Heltborg Museum, Maleren Jens 
Søndergaard 93/65. 
Dall Villy, Heltborg Museum, Om maleren Jens 
Søndergaard 94/85. 
Dall Villy, Heltborg Museum, Om maleren Jens 
Søndergaard 96/86. 
Dehn Torben, Heltborg, Restaureringen af 
Lundehøj 97/6. 
Egnshistorisk Forening, Sydthy, Årets forløb 
93/110. 
Egnshistorisk Forening, Sydthy, Årets forløb 
1994 94/105. 
Egnshistorisk Forening, Sydthy, Årets forløb 
95/115. 
Egnshistorisk Forening, Sydthy, Udflugten til 
Børglum Kloster 96/122. 
Egnshistorisk Forening, Sydthy, Årets forløb 96/ 
123. 
Egnshistorisk Forening, Sydthy, Sommerudflugt 
til Thorsminde osv. 97/89. 
Egnshistorisk Forening, Sydthy, Aftentur til 

Villerslev 97/91. 
Egnshistorisk Forening, Sydthy, Årets forløb 
97/94. 
Ejlersen Lisbeth, Hurup, Om Jens Mikkelsen, 
entreprenør 94/52. 
Fyrspillene, Heltborg, Fra årets egnsspil i 
Næssund 93/101. 
Fyrspillene, Sydthy, Hvidbjerg v. å. Lyngby, 
Årets egnsspil Fyrglimt 93/94. 
Fyrspillene, Sydthy, Et Jens Søndergaard 
egnsspil 95/116. 
Fyrspillene, Sydthy, Skibet er ladet med, 
egnsspil 96/130. 
Fyrspillene, Sydthy, Troldmanden fra Revs 
97/102 
Graugaard Esben, Vestervig, Peder 
Teglbrænders teglværk 94/20. 
Haach Olsen Anne-Louise, Vestervig, Tåbel, 
Jernalderbønder ved Tåbel 93/5 5. 
Handrup Laurits, Heltborg, By og virke 1922-29 
96/118. 
Handrup Linne, Heltborg, Ullerup, Kræn Kabel 
96/79. 
Hargaard Erik, Villerslev kirke, En landsbykirke 
i Thy96/6. 
Hjermind Jesper, Boddum kirke, Den lille sorte 
mand fra Boddum 93/27. 
Husmandsforening, Sydthy, Besøg på 
Gårdhusmølle omkring 1930 97/111. 
Ingerslev Jarl, Agger og Lyngby, 
Kystbefæstningsanlæg 95/6. 
Iversen Gunnar, Ydby, Sindrup, Vølunds hus 
94/43. 
Jensen Milter B., Bedsted m.fl. sogne, 
Tidsbillede, Landbrugets vilkår 94/31. 
Johansen Anker, Ydby, Da havet brød ind 97/31. 
Jørgensen Ove, Gettrup, Gundtoft, Kobberø, 
Udskiftning 1797 93/82. 
Kirk Aksel, Heltborg, Et historisk hus 93/89 
Kirk Aksel, Heltborg, Om landsbyens udvikling 
95/97. 
Kirk Aksel, Heltborg, Livet på Overgaard for 
100 år siden 96/i 15. 
Kirk Aksel og J. V. Præstgaard, Sydthy, 
Kornhøst før og nu 97/69. 
Kjær Poul M., Bedsted, Fra besættelsens tid 
94/73 
Konfirmand billede, Bedsted, Unge 



konfirmander i Bedsted 1964 97/45 
Kristensen Aksel, Visby, En dag på gravning 
87/88. 
Krogsgaard Leif, Bedsted kirke, Mindeplader i 
kirken 93/77. 
Krogsgaard Leif, Bedsted Kirke, Mindeplader 
94/81 
Laursen Gudrun, Helligsø - Gettrup, 
Helligsølejren 40/45 95/37. 
Lodberg Torben, Ydby, Sindrup, ”Æ ting” 
beskrivelse 93/91. 
Lodberg Torben, Hassing - Refs herred, 
Herredsfoged Beyer 94/ 27. 
Madsen Bjarne, Ydby, Flarup, 
Toppenbergslægten og Flarup bys historie 93/10. 
Madsen Bjarne, Ydby, Skibsted Fjord, En 
Fiskestrid i 1731 93/95. 
Madsen Bjarne, Hvidbjerg v. å., Lyngby, Fra 2. 
verdenskrig 95/15. 
Madsen Nielsen Knud, Hvidbjerg v. å., Lyngby, 
Ywers Træben 93/63. 
Madsen Nielsen Knud, Hvidbjerg v. å., Lyngby, 
En stranding i 1934 94/8. 
Madsen Nielsen Knud, Hvidbjerg v. å., Lyngby, 
Fra krigen 95/ 41. 
Madsen Nielsen Knud, Hvidbjerg v. å., Lyngby, 
Det tyske batteri 96/54. 
Madsen Nielsen Knud, Hvidbjerg v. å., Lyngby, 
Jul i strandfogedgården 97/76. 
Mardal Elly, Sydthy, Stikordsregister 1988/89/ 
9091/92 SydthyÅrbog 93/106. 
Mardal Elly, Hvidbjerg v. å, 
Vielses/trolovelsesregister 1722 - 1815 93/115. 
Mardal Elly, Lodbjerg, 
Vielses/trolovelsesregister 1717 - 1815 93/117. 
Mardal Elly, Hurup, Hurup vinterrevy 1894 
94/90. 
Mardal Elly, Hørdum, Irup, Aftentur til Irup 
94/106. 
Mardal Elly, Boddum - Ydby, Sogne, kirke og 
præstehistorie 95/105. 
Mardal Elly, Ørum, Vielses eller 
trolovelsesregister fra Ørum 97/107. 
Mardal Willy, Hvidbjerg v. å., Ove Sø og 
Madstedborg 95/85. 
Mardal Willy, Sydthy, Fuglefolk og fugle 
Madstedborg 96/99. 
Mikkelsen Aage H., Ydby, Fra Refshedegård til 
livgarden 97/15. 
Mikkelsen Jens A., Bedsted, Min Flintesamling 
96/32. 
Mikkelsen Mette Katrine, Vestervig-Ydby, Et 

livshistorie 97/46. 
Mindeord, Bedsted, Mindeord over afdøde 
arkivar Tage Thure 95/125 
Møller Jørgen, Hørdum, Et legat gennem 70 år. 
96/84 
Møller Madsen Knud, Hurup, Tre tyske soldaters 
skæbne 96/121. 
Nielsen Charles, Ydby, En Synsvinkel fra Ydby 
93/33. 
Nielsen Charles, Ydby, En synsvinkel om Ydby 
94/58. 
Nielsen Charles, Ydby, En synsvinkel fra Ydby 
95/49. 
Nielsen Charles, Ydby, En synsvinkel fra Ydby 
96/55. 
Nielsen Charles, Ydby, En synsvinkel fra Ydby 
97/49. 
Nielsen Christian, Bedsted, Nr. Bjerregård, en 
gårds historie Nr. Bjerregård 96/17. 
Nielsen Jytte, Heltborg, Museet i 1993 93/96. 
Nielsen Jytte, Heltborg Museum, Årets gang 
94/97. 
Nielsen Jytte, Heltborg, Ginnerupstenen 95/83. 
Nielsen Jytte, Heltborg Museum, Årets gang 
95/120. 
Nielsen Jytte, Heltborg Museum, Årets gang 
96/126. 
Nielsen Jytte, Heltborg Museum, Årets gang 
97/97. 
Nielsen-Refs Gustav, Hurup, Nogle 
barndomserindringer 96/35. 
Petersen Graves, Heltborg, Heltborg skole endnu 
en gang 97/64. 
Præstgaard J. V., Boddum, Retssag om 
Kongensgård 93/71 
Præstgaard J. V., Heltborg, Strid om brønd 
94/13. 
Præstgaard J. V., Heltborg, Af Heltborg skoles 
historie 95/66. 
Præstgaard Jens Verner, Heltborg, Legat til 
Heltborg Bibliotek 96/42. 
Saugbjerg Arne, Hvidbjerg v. å., Lyngby, 
Hærkystbatteri 95/36. 
Skammelsen Kristian, Villerslev, ”Kirkegård” 
En mand og hans indsats 94/79. 
Skammelsen Kristian, Skyum, Tyve år i offentlig 
tjeneste 96/94. 
Skolebillede, Villerslev, Villerslev skole 1900 
93/109. 
Skolebillede, Vestervig, Lindalsminde skole 
1907 93/105. 
Skolebillede, Ydby, Dover, Dover skole 1919 



94/102. 
Skolebillede, Heltborg, Skolebillede fra 1901 
95/78. 
Skolebillede, Heltborg skole, Heltborg skole 
1927 96/47. 
Skolebillede, Vestervig, Elever fra Oksenbøl 
skole 1927 97/14. 
Skolebillede, Bedsted, Hunskjær skole 1921 
97/75. 
Skolebillede, Ørum, Ørum skole i 1918 97/109. 
Stigaard Sørensen Paul, Skyum, Skyumgårdenes 
udflytning 93/21. 
Sørensen Svend, Hurup, Hurup Bio 97/81. 
Tidsbillede, Hassing, En bryllupssang fra 1867 
95/104. 
Tybirk Folmer, Heltborg ,Ullerup, Indremission i 
Ullerup, Vestergård og Liltoft 93/30. 
Tybirk H.G., Sydthy, Sydthys stednavne 97/11. 
Tybirk H. G., Heltborg, Et gårdnavn i Heltborg 
97/86. 
Vestergaard Gudrun, Grurup, Et lidet hus på 
heden 97/36. 
Vestergaard-Poulsen Henning, Vestervig, De syv 
høns 94/50. 
 
Stedregister - Årbog/sidetal 
Agger og Lyngby, 
Kystbefæstningsanlæg 95/6 
Bedsted, Fra besættelsens tid 94/73 
Bedsted, Unge konfirmander i 
Bedsted 1964 97/45 
Bedsted, Min Flintesamling 96/32 
Bedsted, Mindeord over afdøde 
arkivar Tage Thure 95/125 
Bedsted, Hunskjær skole 1921 97/75 
Bedsted kirke, Mindeplader i kirken 93/77 
Bedsted Kirke, Mindeplader 
Bedsted m.fl. sogne, 94/81 
Tidsbillede, Landbrugets vilkår 94/31 
Bedsted, Nr. Bjerregård, 
En gårds historie Nr. Bjerregård 96/17 
Boddum, Retssag om Kongensgård 93/71 
Boddum - Ydby, Sogne, kirke og 
Præstehistorie 95/105 
Boddum kirke, Den lille sorte mand 
fra Boddum 93/27 
Gettrup, Gundtoft, Kobberø, 
Udskiftning 1797 93/82 
Gettrup, Kobberø, De tyske batterier 97/40 
Grurup, Et lidet hus på heden 97/36 
Hassing, En bryllupssang fra 1867 95/104 
Hassing - Refs herred, 

Herredsfoged Beyer 94/27 
Heltborg, legat til Heltborg Bibliotek 96/42 
Heltborg Museum, 
Maleren Jens Søndergaard 93/65 
Helligsø - Gettrup, 
Helligsølejren 40/45 95/37 
Heltborg, Restaureringen af Lundehøj 97/6 
Heltborg, Fra årets egnsspil i 
Næssund 93/101 
Heltborg, By og virke 1922-29 96/118 
Heltborg, Et historisk hus 93/89 
Heltborg, Om landsbyens udvikling 95/97 
Heltborg, Livet på Overgaard 
for 100 år siden 96/115 
Heltborg, Museet i 1993 93/96 
Heltborg, Ginnerupstenen 95/83 
Heltborg, Heltborg skole endnu 
en gang 97/64 
Heltborg, Strid om brønd 94/13 
Heltborg, Af Heltborg skoles historie 95/66 
Heltborg, Skolebillede fra 1901 95/78 
Heltborg, Et gårdnavn i Heltborg 97/86 
Heltborg, Ullerup, Indremission 
i Ullerup, Vestergård og Liltoft 93/30 
Heltborg Museum, Om maleren 
Jens Søndergaard 95/85 
Heltborg Museum, Om maleren 
Jens Søndergaard 95/86 
Heltborg Museum, Årets gang 94/97 
Heltborg Museum, Årets gang 95/120 
Heltborg Museum, Årets gang 96/126 
Heltborg Museum, Årets gang 97/97 
Heltborg skole, Heltborg skole 1927 96/47 
Heltborg, Ullerup, Kræn Kabel 96/79 
Hurup, Smedens Erindringer, 
Byvandringer 93/6 
Hurup, Ginnerup og Hurup 
jernstøberier 97/68 
Hurup, Om Jens Mikkelsen, 
entreprenør 94/52 
Hurup, Hurup vinterrevy 1894 94/90 
Hurup, Tre tyske soldaters skæbne 96/121 
Hurup, Nogle barndomserindringer 96/35 
Hurup, Hurup Bio 97/81 
Hvidbjerg v. å, Vielses / 
trolovelsesregister 1722 - 1815 93/115 
Hvidbjerg v. å., Redningshold 
og Båd i Lyngby 97/111. 
Hvidbjerg v. å., Billeder fra besættelsen 95/44 
Hvidbjerg v. å., Ove Sø og 
Madstedborg 95/85 
Hvidbjerg v. å. Lyngby, 



Aftenturen til Lyngby 95/127 
Hvidbjerg v. å. Lyngby, 
Fra 2. verdenskrig 95/15 
Hvidbjerg v. å. Lyngby, Ywers Træben 93/63 
Hvidbjerg v. å. Lyngby, En stranding 
i 1934 94/8 
Hvidbjerg v. å. Lyngby, Fra krigen 95/41 
Hvidbjerg v. å. Lyngby, Det tyske 
batteri 96/54 
Hvidbjerg v. å. Lyngby, 
Jul i strandfogedgården 97/76 
Hvidbjerg v. å. Lyngby, 
Hærkystbatteri 95/36 
Hørdum, Et legat gennem 70 år. 96/84 
Hørdum, Irup, Aftentur til Irup 94/106 
Lodbjerg, Lortpøt fennen i plantagen 94/41 
Lodbjerg, Vielses/trolovelsesregister 
1717-1815 93/117 
Skyum, Tyve år i offentlig tjeneste 96/94 
Skyum, Skyumgårdenes udflytning 93/21 
Sydthy, Årets forløb 93/110 
Sydthy, Årets forløb 1994 94/105 
Sydthy, Årets forløb 95/115 
Sydthy, 
Udflugten til Børglum Kloster 96/122 
Sydthy, Årets forløb 96/123 
Sydthy, Sommerudflugt til 
Thorsminde osv. 97/89 
Sydthy, Aftentur til Villerslev 97/91 
Sydthy, Årets forløb 97/94 
Sydthy, Hvidbjerg v.å. Lyngby, 
Årets egnsspil Fyrglimt 93/94 
Sydthy, Et Jens Søndergaard egnsspil 95/116 
Sydthy, Skibet er ladet med, egnsspil 96/130 
Sydthy, Troldmanden fra Revs 97/102 
Sydthy, Besøg på Gårdhusmølle 
omkring 1930 97/111. 
Sydthy, Kornhøst før og nu 97/69 
Sydthy, Stikordsregister 
1988/89/90/91/92 Sydthy Årbog 93/106 
Sydthy, Fuglefolk og fugle 
Madstedborg 96/99 
Sydthy, Sydthys stednavne 97/11 
Vestervig, ”Æ Beeshus” Museum 93/62 
Vestervig, Peder Teglbrænders 
teglværk 94/20 
Vestervig, Lindalsminde skole 1907 93/105 
Vestervig, Elever fra Oksenbøl 
skole 1927 97/14 
Vestervig, De syv høns 94/50 
Vestervig , Tåbel, En bueskytte 
fra stenalderen 94/6 

Vestervig , Tåbel, Jernalderbønder 
ved Tåbel 93/55 
Vestervig-Ydby, En livshistorie 97/46 
Villerslev, Villerslev skole 1900 93/109 
Villerslev kirke, En landsbykirke i Thy 96/6 
Villerslev, ”Kirkegård”, En mand og 
hans indsats 94/79 
Visby, Bronzealderarkæologi 96/11 
Visby, En dag på gravning 97/88 
Ydby, Da havet brød ind 97/31 
Ydby, Fra Refshedegård til livgarden 97/15 
Ydby, En Synsvinkel fra Ydby 93/33 
Ydby, En synsvinkel om Ydby 94/58 
Ydby, En synsvinkel fra Ydby 95/49 
Ydby, En synsvinkel fra Ydby 96/55 
Ydby, En synsvinkel fra Ydby 97/49 
Ydby, Sindrup, Vølunds hus 94/43 
Ydby, Sindrup, ”Æ ting” beskrivelse 93/91 
Ydby, Skibsted Fjord, 
En Fiskestrid i 1731 93/95 
Ydby, Dover, Dover skole 1919 94/102 
Ydby, Doverodde, Doverodde gl. 
Købmandsgård 93/113 
Ydby, Flarup, Toppenbergslægten 
og Flarup bys historie 93/10 
Ørum, Vielses eller trolovelsesregister 
fra Ørum 97/107 
Ørum, Ørum skole i 1918 97/109 
 
Sagsregister - Årbog/sidetal 
”Æ Beeshus” Museum, Vestervig 93/62 
”Æ ting” beskrivelse, Ydby, Sindrup 93/91 
Af Heltborg skoles historie, Heltborg 95/66 
Aftentur til Irup, Hørdum, Irup 94/106 
Aftentur til Villerslev, Sydthy 97/91 
Aftenturen til Lyngby, 
Hvidbjerg v. å. Lyngby 95/127 
Besøg på Gårdhusmølle omkring 
1930, Sydthy 97/111 
Billeder fra besættelsen, 
Hvidbjerg v. å. 95/44 
Bronzealderarkæologi, Visby 96/11 
By og virke 1922-29, Heltborg 96/118 
Da havet brød ind, Ydby 97/31 
De syv høns, Vestervig 94/50 
De tyske batterier, Gettrup, Kobberø 97/40 
Den lille sorte mand fra Boddum, 
Boddum kirke 93/27 
Det tyske batteri, Hvidbjerg v. å. 
Lyngby 96/54 
Dover skole 1919, Ydby, Dover 94/102 
Doverodde gl. Købmandsgård, 



Ydby, Doverodde 93/ 113 
Elever fra Oksenbøl skole 1927, 
Vestervig 97/14 
En bryllupssang fra 1867, Hassing 95/104 
En bueskytte fra stenalderen, 
Vestervig, Tåbel 94/6 
En dag på gravning, Visby 97/88 
En Fiskestrid i 1731, Ydby, 
Skibsted Fjord 93/95 
En gårds historie Nr. Bjerregård, 
Bedsted, Nr. Bjerregård 96/17 
En landsbykirke i Thy, Villerslev Kirke 96/6 
En mand og hans indsats, 
Villerslev, ”Kirkegård” 94/79 
En stranding i 1934, 
Hvidbjerg v. å. Lyngby 94/8 
En Synsvinkel fra Ydby, Ydby 93/33 
Et gårdnavn i Heltborg, Heltborg 97/86 
Et historisk hus Heltborg, 93/89 
Et Jens Søndergaard egnsspil, Sydthy 95/116 
Et legat gennem 70 år. Hørdum 96/84 
En livshistorie, Vestervig-Ydby 97/46 
En synsvinkel fra Ydby, Ydby 95/49 
En synsvinkel fra Ydby, Ydby 96/55 
En synsvinkel fra Ydby, Ydby 97/49 
En synsvinkel om Ydby, Ydby 94/58 
En lidet hus på heden, Grurup 97/36 
Fra 2. verdenskrig, Hvidbjerg v. å. 
Lyngby 95/15 
Fra besættelsens tid, Bedsted 94/73 
Fra krigen, Hvidbjerg v. å. Lyngby 95/41 
Fra Refshedegård til livgarden, Ydby 97/15 
Fra årets egnsspil i Næssund, 
Heltborg 93/101 
Fuglefolk og fugle Madstedborg, 
Sydthy 96/99 
Ginnerup og Hurup jernstøberier, 
Hurup 97/68 
Ginnerupstenen, Heltborg 95/83 
Heltborg skole 1927, Heltborg skole 96/47 
Helligsølejren 40/45, 
Helligsø – Gettrup 95/37 
Heltborg skole endnu en gang,  
Heltborg 97/64 
Herredsfoged Beyer, Hassing - Refs 
herred 94/27 
Hunskjær skole 1921, Bedsted 97/75 
Hurup Bio, Hurup 97/81 
Hurup vinterrevy 1894, Hurup 94/90 
Årets egnsspil, Fyrglimt, Sydthy 93/94 
Hærkystbatteri, Hvidbjerg v. å. Lyngby 95/36 
Indremission i Ullerup, Vestergård 

og Liltoft, Heltborg 93/30 
Jernalderbønder ved Tåbel, Vestervig, 
Tåbel 93/55 
Jul i strandfogedgården, Hvidbjerg 
v. å. Lyngby 97/76 
Kornhøst før og nu, Sydthy 97/69 
Kræn Kabel, Heltborg, Ullerup 96/79 
Kystbefæstningsanlæg, 
Agger og Lyngby 95/6 
Legat til Heltborg Bibliotek, Helborg 96/42 
Lindalsminde skole 1907, Vestervig 93/105 
Livet på Overgaard for 100 år siden, 
Heltborg 96/115 
Lortpøt fennen i plantagen, Lodbjerg 94/41 
Maleren Jens Søndergaard, 
Helborg Museum 93/65 
Min Flintesamling, Bedsted 96/32 
Mindeord over afdøde arkivar 
Tage Thure, Bedsted 95/125 
Mindeplader, Bedsted Kirke 94/81 
Mindeplader i kirken, Bedsted kirke 93/77 
Museet i 1993, Heltborg 93/96 
Nogle barndomserindringer, Hurup 96/35 
Om Jens Mikkelsen, entreprenør, 
Hurup 94/52 
Om landsbyens udvikling, Heltborg 95/97 
Om maleren Jens Søndergaard, 
Heltborg Museum 94/85 
Om maleren Jens Søndergaard, 
Heltborg Museum 96/86 
Ove Sø og Madstedborg, 
Hvidbjerg v. å. 95/85 
Peder Teglbrænders teglværk, 
Vestervig 94/20 
Redningshold og Båd i Lyngby, 
Hvidbjerg v. å. 97/111 
Restaureringen af Lundehøj, Heltborg 97/6 
Retssag om Kongensgård, Boddum 93/71 
Skibet er ladet med, egnsspil, Sydthy 96/130 
Skolebillede fra 1901, Heltborg 95/78 
Skyumgårdenes udflytning, Skyum 93/21 
Smedens Erindringer, Byvandringer, 
Hurup 93/6 
Sogne, kirke og præstehistorie, 
Boddum – Ydby 95/105 
Sommerudflugt til Thorsminde 
osv. Sydthy 97/89 
Stikordsregister, 1988/89/90/91/92 
Sydthy Årbog Sydthy 93/106 
Strid om brønd, Heltborg 94/13 
Sydthys stednavne, Sydthy 97/11 
Tidsbillede, Landbrugets vilkår, Bedsted 



m.fl. sogne 94/31 
Toppenbergslægten og Flarup bys historie 
Ydby, Flarup 93/10 
Tre tyske soldaters skæbne, Hurup 96/121 
Troldmanden fra Revs, Sydthy 97/102 
Tyve år i offentlig tjeneste, Skyum 96/94 
Udflugten til Børglum Kloster, 
Sydthy 96/122 
Udskiftning 1797, Gettrup, 
Gundtoft, Kobberø 93/82 
Unge konfirmander i Bedsted 1964, 
Bedsted 97/45 
Vielses / trolovelsesregister 
1722 - 1815, Hvidbjerg v. å 93/115 
Vielses / trolovelsesregister fra Ørum, 
Ørum 97/107 

Vielses/trolovelsesregister 1717 - 1815, 
Lodbjerg 93/117 
Villerslev skole 1900, Villerslev 93/109 
Vølunds hus, Ydby, Sindrup 94/43 
Ywers Træben, Hvidbjerg v.å. Lyngby 93/63 
Ørum skole i 1918, Ørum 97/109 
Årets forløb, Sydthy 93/110 
Årets forløb, Sydthy 95/115 
Årets forløb, Sydthy 96/123 
Årets forløb, Sydthy 97/94 
Årets forløb, Sydthy 94/105 
Årets gang, Heltborg Museum 94/97 
Årets gang, Heltborg Museum 95/120 
Årets gang, Heltborg Museum 96/126 
Årets gang, Heltborg Museum 97/97 
 
Kilde: Sydthy Årbog 1998, side 116-122. 
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